

LUZ-MARINA ApS

Kastruplundgade 29
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2016

Luz-Marina Tokarski Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LUZ-MARINA ApS
Kastruplundgade 29
2770 Kastrup

CVR-nr: 29170606

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive smørrebrødsbutik og cateringvirksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. – 63.749, og en egenkapital på kr. - 492.372.

Resultatet betragtes af ledelsen som mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Hele anpartskapitalen er tabt, ledelsen forventer tabet dækket ind ved egen indtjening i de kommende regnskabsår

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		412.330	455.864
Personaleomkostninger	1	-477.832	-457.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-65.502	-1.894
Øvrige finansielle omkostninger		-19.566	-28.143
Ordinært resultat før skat		-85.068	-30.037
Ekstraordinære indtægter	2	21.289	0
Ekstraordinært resultat før skat		-63.779	-30.037
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-63.779	-30.037
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-63.779	-30.037
I alt		-63.779	-30.037

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Deposita		28.000	28.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.000	28.000
Anlægsaktiver i alt		28.000	28.000
Råvarer og hjælpematerialer		27.210	27.210
Varebeholdninger i alt		27.210	27.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.086	14.773
Tilgodehavender i alt		23.086	14.773
Likvide beholdninger		6.798	800
Omsætningsaktiver i alt		57.094	42.783
Aktiver i alt		85.094	70.783

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Andre reserver		12.500	12.500
Overført resultat		-629.872	-566.093
Egenkapital i alt		-492.372	-428.593
Gæld til banker		0	37.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.088	41.152
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		355.528	223.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		160.850	197.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		577.466	499.376
Gældsforpligtelser i alt		577.466	499.376
Passiver i alt		85.094	70.783

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	12.500	-	-
Årets resultat			566.093	428.593
			-63.779	-63.779
Egenkapital, ultimo	125.000	12.500	-	-
			629.872	492.372

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	437.927	414.217
Pensionsbidrag	30.197	32.464
Andre omkostninger til social sikring	9.708	11.077
	477.832	457.758

2. Ekstraordinære indtægter

Ekstraordinære indtægter kr. 21.289 vedrører likidationsprovenu fra opløst inkøbsforening

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	140.000
Kostpris ultimo	140.000
Af- og nedskrivning primo	-140.000
Af- og nedskrivning ultimo	-140.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning Lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	40.000	322.997
Kostpris ultimo	40.000	322.997
Af- og nedskrivning primo	-40.000	-322.997
Af- og nedskrivning ultimo	-40.000	-322.997
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 08.11.2005, stiftelse	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der af hovedanpartshaver og ægtefælle afgivet selvskyldnerkaution

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der deponeret løsørepanter kr. 500.000 med sikkerhed i selskabets erhvervs andelslejemål med en bogført værdi pr. 31.12.15 på kr. 675.000
Her kan du indsætte tekst og tabeller.